

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
				R 12252818=0
②1 183	Plastering with c.m (1:4) over parapet.			
	Qty vide T.M.B P(28) = 80.48 M ²			
	@ R 203 = 22/M ² →			16355=0
②2 184	Painting two coats over parapet.			
	Qty vide T.M.B P(28) = 80.48 M ²			
	@ R 110 = 32/M ² →			8879=0
②3 151	Construction of Subgrade and earthen shoulders			
	Qty vide T.M.B P(28) 29 = 1803.18 M ³			
	@ R 243 = 34/M ³ →			438786=0
				R 12716838=0
	Add Labour cost @ 1% +			R 127168=0
	GST @ 18% +			R 2289031=0
	SF @ 10% +			R 108746=0
				R 15241783=0
	Less 0.53% as per			
	Agreement (-)			R 80781=0
				R 15161002=0
	Less previous payment			
	vide T.M.B P(24) (-)			R 10649393=0
	Limited L			R 4511609=00
	Work has been completed as per Specification			
	Sum			Sum
	05.04.23			05.04.23
	Signature			Signature

No. _____ Dated _____
 end on A/c bill 35
 Sch. XLV Form No. 134 B.F. 44626072

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Memo of payment					
5% S.P.	—	—	223130	—	
2% S.P.	—	—	29252	—	
1% L.C.	—	—	44626	—	
1% C.A.S.T.	—	—	44626	—	
1% S.A.S.T.	—	—	44626	—	
(10%) S.F.	—	—	32749	—	
Equality	—	—	145445	—	
Total deduction	—	—	624454	—	
Pay by cheque	—	—	3838153	—	
Total	—	—	4462607	—	

Amount for (Rs. 44626072)
 Rupees forty four lakh sixty
 two thousand six hundred
 seven only.

Agg. led
 18/5/23

For signature
 18/5/23
 Executive Engineer
 R.W.D. (W) Division
 Mathura
 18/5/23